
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/119/20 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Robaczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5934



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/119/20 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu  Gminy Recz na 2020 rok

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 477 784,00 -906,00 6 476 878,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 707 591,00 -906,00 2 706 685,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 647 591,00 -906,00 2 646 685,00

758 Różne rozliczenia 8 802 059,00 21 406,00 8 823 465,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 277 646,00 21 406,00 4 299 052,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 277 646,00 21 406,00 4 299 052,00

Razem: 28 610 576,42 20 500,00 28 631 076,42

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5934



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/119/20 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu  Gminy Recz na 2020 rok

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 113 236,89 20 500,00 7 133 736,89

80101 Szkoły podstawowe 5 030 211,83 20 500,00 5 050 711,83

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 203 760,00 20 500,00 224 260,00

Razem: 27 363 131,42 20 500,00 27 383 631,42

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5934


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-24T10:05:39+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




